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PREFEITURA DO RECIFE 2006 - 2009PLANO PLURIANUAL

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------||
| |

DEMONSTRATIVO DA DESPESA POR UNIDADE ORÇAMENTÁRIA ||
| |
3801 - SECRETARIA DE DIREITOS HUMANOS E SEGURANÇA CIDADÃ - ADMINISTRAÇÃO DIRETA R$ 1,00||

| |------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
2007 - 2009 || |2006| ||

TOTAL||------------------------------------------------------------------------| | ||-----------------------------------------------------------------------
GERAL || || TOTALRECURSOS DO TESOURO RECURSOS|| PROGRAMACÓDIGO RECURSOSRECURSOS DO TESOURO TOTAL| || |

| || ||------------------------------------------ OUTRAS|| PROJETO/ATIVIDADE/OPERAÇÃO ESPECIAL OUTRAS-------------------------------------------| ||
|| |TOTAL| OUTROSORDINÁRIOS | |FONTESFONTES ||ORDINÁRIOS OUTROS| TOTAL|| |||

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------||
|||||| ||| || || |

273.924 ||| || 256.062 256.062|256.06217.86217.86217.862Gestão Democrática e Popular               1.218 || | | || | |
||||| |||| | | | | |

273.924 || 256.062|256.062 ||| 256.06217.862|Participação e Controle Social da Política
Municipal de Direitos Humanos              

2.214 | || || 17.862 | 17.862|
||| |||||| | | || |
|||||| ||| || || |

3.062.323 ||| || 2.600.447 2.600.447|2.600.447461.876461.876461.876Promoção dos Direitos Humanos, Cidadania e
Segurança Cidadã                           

1.222 || | | || | |
|||||||| | | || | |
||||| |||| | | | | |

696.196 || 599.912|599.912 ||| 599.91296.284|Promoção e Coordenação das Ações do
Voluntariado no Município                  

2.254 | || || 96.284 | 96.284|
||| |||||| | | || |
||||| |||| | | | | |

1.384.651 || 1.083.059|1.083.059 ||| 1.083.059301.592|Promoção das Políticas de Direitos Humanos 2.282 | || || 301.592 | 301.592|
||||| |||| | | | | |

153.356 || 143.356|143.356 ||| 143.35610.000|Implementação das Políticas de Segurança
Cidadã                                     

2.711 | || || 10.000 | 10.000|
||| |||||| | | || |
||||| |||| | | | | |

828.120 || 774.120|774.120 ||| 774.12054.000|Promoção da Inclusão Racial nas Políticas
Municipais                                 

2.722 | || || 54.000 | 54.000|
||| |||||| | | || |
|||||| ||| || || |

2.372.319 ||| || 2.009.122 2.009.122|2.009.122363.197363.197363.197Gestão Administrativa dos Órgãos,
Entidades e Fundos Municipais              

2.161 || | | || | |
|||||||| | | || | |
||||| |||| | | | | |

2.372.319 || 2.009.122|2.009.122 ||| 2.009.122363.197|Apoio Administrativo às Ações da Unidade
Orçamentária                               

2.723 | || || 363.197 | 363.197|
||| |||||| | | || |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------||
||| || || || || | |

5.708.5664.865.631| |4.865.631| | |4.865.631 |842.935 842.935||| || 842.935 ||T O T A L   
||| || || || || | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------||


